



VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

V Praze dne 12. 9. 2016

Věc: Dodatečné informace číslo 4

Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sdělují otázky a odpovědi k zadávací dokumentaci ve věci níže uvedené veřejné zakázky:

Název zadavatele:	Statutární město Ostrava - Městský obvod Slezská Ostrava
Sídlo zadavatele:	Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava
Název veřejné zakázky:	RS – OSTRAVA, MUGLINOV, 4. ETAPA
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení

Otázka č. 1

Znění dotazu

Na základě účasti v zadávacím řízení na shora uvedenou VZ. Bychom chtěli požádat o poskytnutí dokladové části této zakázky, neboť v Návrhu smlouvy který je součástí nabídky se zavazujeme k provedení díla "...v souladu s podmínkami pro provedení stavby uvedenými ve stavebním povolení, rozhodnutí ÚMOB Slezská Ostrava č. 28/R/2015 ze dne 13.2.2015, č. 42/R/2016 ze dne 19.2.2016 případně navazujících povolení, které v případě rozporu s touto smlouvou mají přednost. "

Výkazy výměr jednotlivých SO vždy obsahují celkovou rekapitulaci rozpočtu daného SO, která se pak promítá do celkové sestavy za stavbu - Veřejnou zakázku.

Avšak u objektu SO 07.2 Vegetační úpravy tomu tak není. Je zde samostatně rekapitulace vegetační úpravy části - Kácení, odstranění dřevin, Výsadba stromů, keřů, popínavých rostlin, Založení trávníku, Dále je zde samostatná rekapitulace Tříletá následná péče části - Stromy, Keře, a samostatně je zde uvedena rekapitulace částí - Trávník - péče po realizaci 1 rok.

Nebylo by pro transparentnost nabídky vhodné i rozpočet tohoto SO doplnit o celkovou rekapitulaci?

Obsahem objektu SO 01 Demolice a příprava území jsou mimo jiné i práce na odstraňování venkovních mobiliářů. Jsou zde položky na odstranění laviček, pískoviště, skluzavky, není zde však položka na odstranění pružinového houpadla, které se v rámci tohoto objektu má rovněž odstranit. Navíc jsou zde další položky na odstraňování ploch na kterých jsou tyto předměty umístěny. U pružinového houpadla je však uvedena pouze položka Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm, ale v tomto prostoru jsou i části ploch z betonu což ale VV neobsahuje. nabylo by vhodné tyto upřesňující položky do VV doplnit ?

Znění odpovědi

Na první část dotazu dle odstavce 1 bylo již odpovězeno v dodatečných informacích číslo 2. Nově doplňujeme vyjádření správců sítí.

Odpověď na odstavec 2:

Na základě požadavku přikládá Zadavatel upravený soupis prací SO 07.2 – viz příloha těchto dodatečných informací.

Odpověď na odstavec 3:

Pružinové houpadlo si zadavatel odmontuje v předstihu na vlastní náklady z důvodu osazení v jiné vhodné lokalitě. Bourací práce betonového základu pod houpadlem jsou vzhledem k minimální položce započteny v kubatuře ostatních bouracích prací.



VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Otázka č. 2

Znění dotazu

Dotaz č. 1:

Celkové sestavení rozpočtu zakázky obsahuje objekty:

12.1 Úprava sdělovacího vedení O2

12.2 Úprava sdělovacího vedení UPC ČR

Tyto práce zpravidla zajišťuje stavebník na základě Příkazní smlouvy přímo u vlastníka (O2, UPC ČR) a neměly by tedy být součástí nabídky.

Žádám zadavatele o prověření a sdělení zda jsou tyto výše uvedené objekty předmětem nabídky či nikoliv.

Znění odpovědi

Výše uvedené objekty jsou předmětem nabídky. V rámci realizace díla bude zapotřebí postupovat standardně (tj. oslovit společnosti oprávněné k zaslání jejich cenových nabídek).

Otázka č. 3

Znění dotazu

Dotaz č. 2:

Ve výkazu výměr pro SO 07.2 Vegetační úpravy se nachází 3letá povýsadbová péče o stromy a keře a 1letá péče o trávníky. Tyto oddíly se však nezapočítávají do celkové ceny objektu.

Žádám zadavatele o prověření tohoto výkazu výměr a sdělení, zda je povýsadbová péče předmětem díla a má se započítávat do celkové ceny či nikoliv.

Znění odpovědi

Na základě požadavku přikládá Zadavatel upravený soupis prací SO 07.2 – viz příloha těchto dodatečných informací. Povýsadbová péče je předmětem díla.

Otázka č. 4

Znění dotazu

1-V příloženém výkazu výměr s názvem: „6. Soupis prací SO 07-2.xlsx“ není uvedena celková cena za veškeré vegetační úpravy. K celkovému součtu chybí přičíst „TŘÍLETÁ NÁSLEDNÁ PÉČE (dřeviny)“ a „Trávník - péče po realizaci 1 rok“. Prosíme zadavatele o opravu výkazu výměr.

Znění odpovědi

Na základě požadavku přikládá Zadavatel upravený soupis prací SO 07.2 – viz příloha těchto dodatečných informací.



VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Otázka č. 5

Znění dotazu

Dotaz č.1

součástí slepých rozpočtů jsou i objekty SO 12.1 Úprava sdělovacího vedení O2 a SO 12.2 Úprava sdělovacího vedení UPC ČR. Chtěli jsme se zeptat, zda-li zadavatel neuvažuje stanovit za tyto objekty pevnou cenu, jelikož dané přeložky mohou provádět pouze firmy oprávněné majitelem tohoto vedení a žádné doporučení firem jsme v Zadávací dokumentaci nenašli.

Tímto Vás žádáme o prověření a zaslání firem nebo doplnění pevné ceny.

Znění odpovědi

Stejný dotaz jako č. 2 Výše uvedené objekty jsou předmětem nabídky. V rámci realizace díla bude zapotřebí postupovat standardně (tj. oslovit společnosti oprávněné k zaslání jejich cenových nabídek).

Přílohy:

- Soupis prací SO 07-2
- Vyjádření správců sítí



VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Veřejné zakázky s.r.o. tel.: +420 224 318 907
Revoluční 724/7 IČO: 26726050
110 00 Praha 1 BIC: 2226126060

Ing. Kristýna Filípková
Veřejné zakázky s.r.o.
tel. 224 318 907

